
18. 9. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=553385&typ=PLATNY 1/2

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl B, vložka 699

Datum vzniku a zápisu:
27. dubna 1992
Spisová značka:
B 699 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:
GEOtest, a.s.
Sídlo:
Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
Identifikační číslo:
463 44 942
Právní forma:
Akciová společnost
Předmět podnikání:
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
projektová činnost ve výstavbě
geologické práce
výkon zeměměřičských činností
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
hostinská činnost
zámečnictví, nástojářství
vodoinstalatérství, topenářství
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem a projektování objektů a zařízení pro 
hornickou činnost a činnost prováděnou hornickým způsobem
Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva:
 
Ing. MILOŠ POLENKA, dat. nar. 24. května 1943
Uprkova 1587/15, Řečkovice, 621 00 Brno
Den vzniku členství: 5. května 2014

předseda představenstva:
 
Ing. MARTIN TEYSCHL, dat. nar. 20. června 1952
Provazníkova 1339/92, Husovice, 614 00 Brno
Den vzniku funkce: 8. června 2015
Den vzniku členství: 8. června 2015

člen představenstva:
 
RNDr. LUBOMÍR KLÍMEK, MBA, dat. nar. 24. května 1959
Sámova 1163/1, Slatina, 627 00 Brno
Den vzniku členství: 8. června 2015

člen představenstva:
 
RNDr. LUBOMÍR PROCHÁZKA, dat. nar. 9. prosince 1951
Mlýnská 643, 798 27 Němčice nad Hanou
Den vzniku členství: 8. června 2015

Počet členů:



18. 9. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=553385&typ=PLATNY 2/2

4
Způsob jednání:

Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. Za společnost podepisuje každý člen 
představenstva samostatně. Činí tak způsobem, že k názvu společnosti či otisku razítka společnosti připojí 
svůj podpis.
Dozorčí rada:

předseda dozorčí rady:
 
Ing. PAVEL KOČVÁREK, dat. nar. 17. května 1978
Halasovo náměstí 113/3, Lesná, 638 00 Brno
Den vzniku funkce: 8. června 2015
Den vzniku členství: 8. června 2015

člen dozorčí rady:
 
Bc. SILVIE CHUDÁČKOVÁ, dat. nar. 12. listopadu 1975
Kosmákova 792/36, 664 51 Šlapanice
Den vzniku členství: 20. června 2016

člen dozorčí rady:
 
Mgr. BOHUMILA GOOLD, dat. nar. 8. února 1977
Bělohorská 4086/95, Židenice, 636 00 Brno
Den vzniku členství: 25. června 2018
Akcie:
37 705 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
Základní kapitál:
37 705 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.
Založení společnosti: 
Akciová společnost byla založena podle par. 172 Obchodního 
zákoníku. 
Jidiným zakladatelem společnosti je Fond národního majetku České 
republiky se sídlem v Praze 1, Gorkého náměstí 32, na který 
přešel majetek státního podniku GEOtest Brno ve smyslu par. 11 
odst. 3 zák. č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu 
na jíné osoby. 
V zakladatelské listině učiněné ve formě notářského zájpisu ze 
dne 15.4. 1992 bylo rozhodnuto o schválení jejich stanov a 
jmenování členů představenstva a dozorčí rady.
Zakladatel splatil 100% základního jmění společnosti, které 
je představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku 
uvedeného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku 
je obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního 
podniku GEOtest Brno.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 18.9.2019 12:21
Údaje platné ke dni 18.9.2019 03:37

http://www.justice.cz/

